b) Suspensão: interrupção temporária com perda do direito ao repasse referente 

ao período; 

c) Cancelamento: interrupção definitiva do repasse. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. O CONTRATANTE repassará à CONTRATADA o montante de R$ 611.440,92 

(seiscentos e onze mil, quatrocentos e quarenta reais e noventa e dois centavos), 

em 09 (nove) parcelas de R$ 67.937,88 (sessenta e sete mil, novecentos e trinta e sete 

reais e oitenta e oito centavos). 

4.2. A CONTRATADA movimentará os recursos em conta bancária específica, de sua 

titularidade, mantida em banco oficial. 

• Banco Banestes 

• Conta Corrente nº 19.458.751 

• Agência: 0127 

• Praça de pagamento: